
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA PERKHIDMATAN

JENIS KERJA PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MEMASANG, MENGUJI DAN
MENTAULIAH HYPERCONVERGE INFRASTRUCTURE (HCI)
DAN VIRTUAL DESKTOP INFRASTRUCTURE (VDI) UNTUK
KEGUNAAN PUSAT DATA MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR
PUTERI MEDINI

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/55/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 13/06/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 13/06/2025 26/06/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/4 RM 410,000.00 8 MINGGU

2 2/4 RM 429,974.74 8 MINGGU

3 3/4 RM 408,476.00 8 MINGGU

4 4/4 RM 620,390.40 14 MINGGU


